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Lähes 290 000 dieselverolippua 

Dieselveron eräpäivä on ensi maanantaina 

Dieselveronsa kahdessa tai neljässä erässä maksavien seuraava eräpäivä on maanantai-
na syyskuun 1. päivänä.  

Tämänvuotisessa puolivuosiajossa lähetettiin 288 000 dieselverolippua kahdessa tai nel-
jässä erässä dieselveronsa maksaville verovelvollisille. Verolippujen määrä kasvoi kuusi 
prosenttia viime vuodesta. Henkilöautojen osuus lähetetyistä verolipuista oli 82 prosenttia. 
Toiseksi suurimpana ajoneuvolajina olivat kuorma-autot, joiden osuus oli 17 prosenttia. Ky-
seisistä dieselveroista kertyy valtiolle verotuloja noin 74 miljoonaa euroa.  

Dieselveron verovelvollisuus määräytyy kunkin verokauden ensimmäisen päivän tietojen 
perusteella. Tämä verokauden ensimmäisenä päivänä ollut omistaja tai haltija vastaa siis 
koko verokauden verosta. Ajoneuvon myynti verokauden aikana ei siis siirrä maksuvelvolli-
suutta myyjältä ostajalle. Vero maksetaan: 

• 1 erässä, jos veron määrä on alle 300 euroa vuodessa. Verokausi on 1.1.-31.12.  

• 2 erässä, jos veron määrä on vähintään 300 mutta alle 600 euroa vuodessa. Vero-
kaudet ovat 1.1.-30.6. ja 1.7.-31.12. 

• 4 erässä, jos veron määrä on vähintään 600 euroa vuodessa. Verokaudet ovat 1.1.-
31.3., 1.4.-30.6., 1.7.-30.9. ja 1.10.-31.12.  

Henkilöautoista maksettava vuotuinen dieselvero on 25,20 euroa jokaiselta alkavalta 100 
kg:lta. Kuorma-auton dieselveron vaihtelee 4,56 eurosta 10,56 euroon jokaiselta alkavalta 
100 kg:lta. Veron suuruuteen vaikuttavat muun muassa ajoneuvolaji, auton kokonaismassa 
sekä muut tekniset tiedot. Verosta vapaita ajoneuvoja ovat esimerkiksi pelastus- ja sai-
rasautot sekä poliisin, puolustusvoimien ja rajavartiolaitoksen hallitsemat ajoneuvot. 

Ajoneuvo on käyttökiellossa maksamattoman veron johdosta eräpäivän jälkeisestä päiväs-
tä aina veron ja viivekoron maksamiseen asti. Maksamattoman dieselveron vuoksi ajoneu-
voa ei myöskään pysty määräaikaiskatsastamaan eikä uudelleenrekisteröimään. 

Ongelmatilanteissa verovelvollisilla on aina mahdollisuus kääntyä AKEn puoleen. Dieselve-
ron palvelunumeroon 0100-7822 (0,08 euroa/min + pvm) voi soittaa arkipäivisin klo 8.00 – 
16.15. Lisää tietoa dieselverosta saa AKEn internet–sivuilta osoitteesta www.ake.fi/verotus  
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